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ADECUACION MANTENIMIENTO Y DOTACION SEDE COLDEPORTES BOGOTA

Horizonte 2005 - 2018 Clasificaciéon Plan Nacional del Desarrolllo - Prosperidad para Todos (2010-2014)
Sector DEPORTE Y RECREACION Pilar 5 - Soportes transversales de la prosperidad democratica
Entidad Responsable 430101-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DEL Objetivo 51 - Buen gobierno, lucha contra la corrupcion y participacion
DEPORTE, LA RECREACION, LA ACTIVIDAD FISICA Y EL ciudadana
APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO LIBRE — X i
COLDEPORTES — GESTION GENERAL Estrategia 511 - Buen gobierno
Programa 0123-MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE Programa 51101 - Eficiencia gubernamental
INFRAESTRUCTURA ADMINISTRATIVA
SubPrograma 1604-RECREACION Y DEPORTE
Estado Registrado Actualizado

Usuario Formulador

Fecha Utima
Modificacién

Solicitud de
Formulacién

Vigencia Seleccionada

Fecha Creacién del
Turno

Turno de tramite

MENJURA ARIAS FREDY OSWALDO

2015-12-15 14:12:42

136370 - Sin tramites presupuestales

2016

N/A

N/A
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Objetivo

CON EL PROYECTO SE DESARROLLARAN TODAS LAS ACTIVIDADES QUE SEAN NECESARIOS PARA LA ADECUACION, MANTENIMIENTO Y LA
DOTACION DE LAS OFICIAS DE LA SEDE DE COLDEPORTES.POR LO ANTERIOR SE HACE IMPERIOSO HACER UNA INTERVENCION GENERAL EN LA
PLANTA FISICA DEL EDIFICIO DE TAL MANERA QUE SE ADECUE ESTE A LAS NECESIDADES DE UNA INSTITUCION QUE ES LA PRIMERA DEL DEPORTI

NACIONAL

Problema

LA SEDE DE COLDEPORTES HA VENIDO PRESENTANDO UN DETERIORO NATURAL EN SU PLANTA FISICA COMO DE LAS INTALACIONES
HIDRAULICAS Y ELETRICAS ASI COMO DE LAS ZONAS COMUNES DEBIDO AL USO YA POR MAS DE 20 ANOS, LO UE HACE NECESARIO UNA
INTERVENCION INTEGAL A LA MISMA DURANTE LA PRESENTE VIGENCIA

Descripcion

EL PROYECTO APUNTA A MEJORAR Y MANTENER LAS INSTALACIONES EN CONDICIONES TECNICAS Y FISICAS ADECUADAS PARA UNA BUENA
PRESTACION DEL SERVICIO , REALIZANDO MANTENIMENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS AL EDIFICIO EN SUS AREAS INTERNAS, EXTERNAS Y
COMUNES, EN LO ELECTRICO, HIDRAULICO, ETC. ASI MISMO DOTAR DE EQUIPOS TECNOLOGICOS, NECESARIOS PARA LA SEGURIDAD Y CONTROL
DE ACCESO A LAS INSTALACIONES FISICAS DE LA SEDE.

Beneficiarios por Afio

Tipo 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
Personas 150 150 150 150 150 150 150 150 150
Regién Departamento Municipio Localizacién Especifica
BOGOTAD.C.
BOGOTA D.C. BOGOTA BOGOTAD.C.
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Etapa Componente

Inversion Dotacion

Mantenimiento

Obra fisica

Otros
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Actividad
DOTACION DE MUEBLES, ENSERES, MAQUINARIA Y EQUIPO

Proveer los bienes necesarios para que COLDEPORTES realice el
cabal cumplimiento de sus funciones.

ADECUACION, MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE LA
SEDE DE COLDEPORTES

ESTUDIOS
ARQUITECTONICO,ESTRUCTURAL,HIDRAULICO,SANITARIO Y
ELECTRICO DE LA SEDE CENTRAL DE COLDEPORTES,
UBICADA EN LA AVENIDAG8 NO 55-65 BOGOTA D.C

INTERVENTORIA A LOS ESTUDIOS
ARQUITECTONICO,ESTRUCTURAL,HIDRAULICO,SANITARIO Y
ELECTRICO DE LA SEDE CENTRAL DE COLDEPORTES,
UBICADA EN LA AVENIDAG8 NO 55-65 BOGOTA D.C

ADECUACION Y CAMBIO DEL TECHO EN ALGUNAS OFICINAS
DE LA ENTIDAD

ADECUACION DE EDIFICIO SEDE DE DEPORTES

REPARACION DEL HUNDIMIENTO QUE PRESENTA LA ENTRADA
DE COLDEPORTES

CAMBIO O REPARACION Y MANTENIMIENTO DE PERGOLAS
UBICADA ENTRE LOS TECHOS Y LA FACHADA DE LA ENTIDAD

ADECUACION MANTENIMIENTO Y DOTACION SEDE CASA
FEDEREACIONES

DOTACION DE MUEBLES, ENSERES, MAQUINARIA'Y EQUIPO
APOYO LOGISTICO
CAMBIO DE PERSIANAS DE LA ENTIDAD

ADQUISICION MOTOBOMBA

INSTALACION DE PISOS EN DIFERENTES OFICINAS DE LA
ENTIDAD

Desde
2011-Jan-01
2013-Aug-12

2012-Jan-01

2013-Aug-12

2013-Aug-12

2013-Oct-21

2011-Jan-01

2013-Oct-21

2013-Oct-21

2013-Jan-01

2010-Jan-01
2013-Jan-01
2013-Oct-21

2013-Oct-21

2013-Oct-21

Hasta
2013-Dec-31
2013-Dec-31

2013-Dec-31

2013-Dec-31

2013-Dec-31

2013-Dec-31

2011-Dec-31

2013-Dec-31

2013-Dec-31

2013-Dec-31

2011-Dec-31
2013-Dec-31
2013-Dec-31

2013-Dec-31

2013-Dec-31

Ruta Critica
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Objetivo Especifico: Adecuar espacios fisicos para oficinas en el primer piso de la Sede Administrativa de Coldeporte, de acuerdo a las normas tecnicas,

ambientales y de salud ocupacional.

Productos Actividad Ruta
Critica
Espacios fisicos adecuados en el primer piso para puestos de CONTRATAR LA EJECUCION DE LAS S
trabajo y cafeteria OBRAS DE ADECUACION,
Unidad: Metro cuadrado  Meta Total: 281.89 MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO
DE LA INFRAESTRUCTURA
Etapa: Inversion
Mantenimiento e Instalaciones redes N
Eléctricas, voz y datos
Etapa: Inversion
Objetivo Especifico: Dotar puestos de trabajo del primer piso de Coldeportes.
Productos Actividad Ruta
Critica
Mobiliarios de oficinas Instalacién y puesta en funcionamiento de N
Unidad: Unidad Meta Total: 28.00 mobiliarios
Etapa: Inversion
Suministro de Mobiliarios S

Etapa: Inversion

Recursos por Fuentes de Financiacién en la Vigencia 2016

Tipo Entidad Entidad Tipo Recurso

Entidades 430101-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DEL Nacién

Presupuesto DEPORTE, LA RECREACION, LA ACTIVIDAD FISICAY

Nacional - PGN EL APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO LIBRE—

COLDEPORTES — GESTION GENERAL
Resumen Financiero PGN
Recursos Solicitados

Vigencia Recursos Solicitados Otros Recursos Total
2008 120,000,000.00 0.00 120,000,000.00
2009 200,000,000.00 0.00 200,000,000.00
2010 120,000,000.00 0.00 120,000,000.00
2011 200,000,000.00 0.00 200,000,000.00
2012 200,000,000.00 0.00 200,000,000.00
2013 600,000,000.00 0.00 600,000,000.00
2014 1,000,000,000.00 0.00 1,000,000,000.00
2015 10,000,000,000.00 0.00 10,000,000,000.00
2016 10,500,000,000.00 0.00 10,500,000,000.00
2017 1,000,000,000.00 0.00 1,000,000,000.00
2018 1,000,000,000.00 0.00 1,000,000,000.00

*Fuente de informacién del SIIF - Sistema Integrado de Informacién Financiera de MinHacienda

Detalle de Costos en Pesos Corrientes 2016

Fecha Inicial

2015-Jan-01

2015-Jan-01

Fecha Inicial

2015-Jan-01

2015-Jan-01

Valor Solicitado

10,500,000,000.00

Indicativo

120,000,000.00
200,000,000.00
120,000,000.00
120,000,000.00

400,000,000.00

1,000,000,000.00

0.00
370,000,000.00
0.00
0.00

0.00

Fecha Final

2018-Dec-31

2015-Dec-31

Fecha Final

2015-Dec-31

2015-Dec-31

Valor Vigente

377,400,000.00

Recursos Asignados* (Fuente de informacion del SIIF)

Vigente

120,000,000.00
200,000,000.00
120,000,000.00
120,000,000.00
400,000,000.00
1,000,000,000.00
0.00
370,000,000.00
0.00

0.00

0.00

Objetivo:Adecuar espacios fisicos para oficinas en el primer piso de la Sede Administrativa de Coldeporte, de acuerdo a las normas tecnicas, ambientales y de

salud ocupacional.
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Productos Actividad Solicitado Indicativo Vigente
Espacios fisicos adecuados en el ' CONTRATAR LA EJECUCION DE 5,000,000,000.00 0.00 377,400,000.00
primer piso para puestos de LAS OBRAS DE ADECUACION,
trabajo y cafeteria MEJORAMIENTO Y
Unidad: Metro cuadrado MANTENIMIENTO DE LA
Meta Horizonte: 281.89 INFRAESTRUCTURA
Total 5,000,000,000.00 0.00 377,400,000.00
Regionalizacion de Recursos en la Vigencia 2016
Solicitado Indicativo Vigente

Departamento Nacién Propios Otras Fuentes Nacién Propios Otras Fuentes Nacién Propios Otras Fuentes
BOGOTA 10,500,000,000.00 0.00 0.00 377,400,000.00 0.00 0.00

Total 10,500,000,000.00 0.00 0.00 377,400,000.00 0.00 0.00

Indicadores de Producto
Indicadores de Gestion

Total

Indicador

Ponderacion de Indicadores Gestién Vs Productos para la Vigencia:

Ponderacion
50.00 %
50.00 %
100.00 %

Indicadores de Gestién - Meta Vigente

Vigencia Meta Vigente

9900G015 - Obras Contratadas Para Mantenimiento De La 2007

Infraestructura Fisica
Unidad de Medida: Numero

Indicador

0700P045 - Area Adecuada
Unidad de Medida: Metro cuadrado
Meta Total: 500.00

Fecha de impresion: 12/23/2015 12:

2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Indicadores de Producto - Meta Vigente

Vigencia Meta Vigente
2011 500.00
2010 500.00
2013 500.00

14:24 PM

0.00
0.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

2016
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9900P050 - Sedes dotadas con bienes muebles 2011 1.00
Unidad de Medida: Numero
Meta Total: 1.00

2010 1.00
2012 1.00
2013 1.00

Indicadores de Producto Cadena de Valor - Meta Vigente

Objetivo Especifico: Adecuar espacios fisicos para oficinas en el primer piso de la Sede Administrativa de Coldeporte, de acuerdo a las normas tecnicas,
ambientales y de salud ocupacional.

Producto Indicador Vigencia Meta
Espacios fisicos adecuados en el primer piso para -1 - Espacios fisicos adecuados en el primer piso 2014 0.00
puestos de trabajo y cafeteria para puestos de trabajo y cafeteria Adecuada
Tipo indicador: Indicador Automatico 2015 281.89
Unidad de Medida: Metro cuadrado
2017 200.00
2018 100.00

Objetivo Especifico: Dotar puestos de trabajo del primer piso de Coldeportes.

Producto Indicador Vigencia Meta
Mobiliarios de oficinas -1 - Mobiliarios de oficinas Realizado 2014 0.00
Tipo indicador: Indicador Automatico
Unidad de Medida: Unidad 2015 28.00
Meta Total: 28.00
2016 20.00
2017 20.00
2018 20.00

Regionalizacién de Indicadores de Producto para la Vigencia: 2016

Regionalizaciéon de Indicadores de Producto Cadena de Valor para la Vigencia: 2016

Objetivo Especifico: Dotar puestos de trabajo del primer piso de Coldeportes.
Producto Indicador Departamento Meta

Mobiliarios de oficinas -1 - Mobiliarios de oficinas Realizado BOGOTA 20.00

Informacion de Politicas Transversales para la Vigencia: 2016

Politica
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