#### **FICHA FBI**

#### SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS - SUIFP



1158000670000

ADECUACION MANTENIMIENTO Y DOTACION SEDE COLDEPORTES BOGOTA Nombre del Proyecto:

Horizonte 2005 - 2018

Sector DEPORTE Y RECREACIÓN

430101-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DEL **Entidad Responsable** 

DEPORTE, LA RECREACIÓN, LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL

APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO LIBRE -COLDEPORTES - GESTIÓN GENERAL

0123-MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE Programa

INFRAESTRUCTURA ADMINISTRATIVA

1604-RECREACIÓN Y DEPORTE SubPrograma

Clasificación Plan Nacional del Desarrolllo - Prosperidad para Todos (2010-2014)

Pilar 5 - Soportes transversales de la prosperidad democrática

Objetivo

51 - Buen gobierno, lucha contra la corrupción y participación ciudadana

Estrategia 511 - Buen gobierno

51101 - Eficiencia gubernamental Programa

#### ESTADO DE LA FICHA

Estado Registrado Actualizado

MENJURA ARIAS FREDY OSWALDO **Usuario Formulador** 

Fecha Útima 2015-12-15 14:12:42

Modificación

Solicitud de 136370 - Sin trámites presupuestales Formulación

N/A

Vigencia Seleccionada 2016

Fecha Creación del

Turno

Turno de trámite N/A

#### **IMAGEN DEL PROYECTO**



# Imagen pendiente

## NFORMACIÓN BÁSICA

#### Objetivo

CON EL PROYECTO SE DESARROLLARAN TODAS LAS ACTIVIDADES QUE SEAN NECESARIOS PARA LA ADECUACION, MANTENIMIENTO Y LA DOTACION DE LAS OFICIAS DE LA SEDE DE COLDEPORTES POR LO ANTERIOR SE HACE IMPERIOSO HACER UNA INTERVENCION GENERAL EN LA PLANTA FISICA DEL EDIFICIO DE TAL MANERA QUE SE ADECUE ESTE A LAS NECESIDADES DE UNA INSTITUCION QUE ES LA PRIMERA DEL DEPORT NACIONAL

#### **Problema**

LA SEDE DE COLDEPORTES HA VENIDO PRESENTANDO UN DETERIORO NATURAL EN SU PLANTA FISICA COMO DE LAS INTALACIONES HIDRAULICAS Y ELETRICAS ASI COMO DE LAS ZONAS COMUNES DEBIDO AL USO YA POR MAS DE 20 AÑOS, LO UE HACE NECESARIO UNA INTERVENCION INTEGAL A LA MISMA DURANTE LA PRESENTE VIGENCIA

## Descripción

EL PROYECTO APUNTA A MEJORAR Y MANTENER LAS INSTALACIONES EN CONDICIONES TÉCNICAS Y FISICAS ADECUADAS PARA UNA BUENA PRESTACION DEL SERVICIO, REALIZANDO MANTENIMENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS AL EDIFICIO EN SUS AREAS INTERNAS, EXTERNAS Y COMUNES, EN LO ELECTRICO, HIDRAULICO, ETC. ASI MISMO DOTAR DE EQUIPOS TECNOLOGICOS, NECESARIOS PARA LA SEGURIDAD Y CONTROL DE ACCESO A LAS INSTALACIONES FISICAS DE LA SEDE.

#### BENEFICIARIOS Y LOCALIZACIÓN

#### Beneficiarios por Año

Tipo	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018
Personas	150	150	150	150	150	150	150	150	150

Región	Departamento	Municipio	Localización Especifica
BOGOTÁ D.C.			
BOGOTÁ D.C.	BOGOTA	BOGOTA D.C.	

## **FICHA EBI** SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS - SUIFP



1158000670000

ADECUACION MANTENIMIENTO Y DOTACION SEDE COLDEPORTES BOGOTA

Etapa	Componente	Actividad	Desde	Hasta	Ruta Crítica
nversión	Dotación	DOTACION DE MUEBLES, ENSERES, MAQUINARIA Y EQUIPO	2011-Jan-01	2013-Dec-31	S
	Proveer los bienes necesarios para que COLDEPORTES realice el cabal cumplimiento de sus funciones.	2013-Aug-12	2013-Dec-31	S	
	Mantenimiento	ADECUACION, MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE LA SEDE DE COLDEPORTES	2012-Jan-01	2013-Dec-31	S
Obra física	ESTUDIOS ARQUITECTÓNICO,ESTRUCTURAL,HIDRAULICO,SANITARIO Y ELECTRICO DE LA SEDE CENTRAL DE COLDEPORTES, UBICADA EN LA AVENIDA68 NO 55-65 BOGOTA D.C	2013-Aug-12	2013-Dec-31	N	
	INTERVENTORIA A LOS ESTUDIOS ARQUITECTÓNICO,ESTRUCTURAL,HIDRAULICO,SANITARIO Y ELECTRICO DE LA SEDE CENTRAL DE COLDEPORTES, UBICADA EN LA AVENIDA68 NO 55-65 BOGOTA D.C	2013-Aug-12	2013-Dec-31	S	
	ADECUACION Y CAMBIO DEL TECHO EN ALGUNAS OFICINAS DE LA ENTIDAD	2013-Oct-21	2013-Dec-31	S	
	ADECUACION DE EDIFICIO SEDE DE DEPORTES	2011-Jan-01	2011-Dec-31	S	
	REPARACION DEL HUNDIMIENTO QUE PRESENTA LA ENTRADA DE COLDEPORTES	2013-Oct-21	2013-Dec-31	S	
		CAMBIO O REPARACION Y MANTENIMIENTO DE PERGOLAS UBICADA ENTRE LOS TECHOS Y LA FACHADA DE LA ENTIDAD	2013-Oct-21	2013-Dec-31	S
	Otros	ADECUACION MANTENIMIENTO Y DOTACION SEDE CASA FEDEREACIONES	2013-Jan-01	2013-Dec-31	S
		DOTACION DE MUEBLES, ENSERES, MAQUINARIA Y EQUIPO	2010-Jan-01	2011-Dec-31	S
		APOYO LOGISTICO	2013-Jan-01	2013-Dec-31	S
		CAMBIO DE PERSIANAS DE LA ENTIDAD	2013-Oct-21	2013-Dec-31	S
		ADQUISICION MOTOBOMBA	2013-Oct-21	2013-Dec-31	S
		INSTALACION DE PISOS EN DIFERENTES OFICINAS DE LA ENTIDAD	2013-Oct-21	2013-Dec-31	S

CADENA DE VALOR

### **FICHA EBI**

#### SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS - SUIFP



**Código Bpin:** 1158000670000

Nombre del Proyecto: ADECUACION MANTENIMIENTO Y DOTACION SEDE COLDEPORTES BOGOTA

**Objetivo Especifico:** Adecuar espacios físicos para oficinas en el primer piso de la Sede Administrativa de Coldeporte, de acuerdo a las normas tecnicas, ambientales y de salud ocupacional.

Productos	Actividad	Ruta Critica	Fecha Inicial	Fecha Final
Espacios físicos adecuados en el primer piso para puestos de trabajo y cafeteria  Unidad: Metro cuadrado Meta Total: 281.89	CONTRATAR LA EJECUCION DE LAS OBRAS DE ADECUACION, MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Etapa: Inversión	S	2015-Jan-01	2018-Dec-31
	Mantenimiento e Instalaciones redes Eléctricas, voz y datos <b>Etapa:</b> Inversión	N	2015-Jan-01	2015-Dec-31

Objetivo Especifico: Dotar puestos de trabajo del primer piso de Coldeportes.

Productos	Actividad	Ruta Critica	Fecha Inicial	Fecha Final
Mobiliarios de oficinas Unidad: Unidad Meta Total: 28.00	Instalación y puesta en funcionamiento de mobiliarios Etapa: Inversión	N	2015-Jan-01	2015-Dec-31
	Suministro de Mobiliarios <b>Etapa:</b> Inversión	S	2015-Jan-01	2015-Dec-31

#### ESQUEMA FINANCIERO EN PESOS CORRIENTES

#### Recursos por Fuentes de Financiación en la Vigencia 2016

Tipo Entidad	Entidad	Tipo Recurso	Valor Solicitado	Valor Vigente
Presupuesto Nacional - PGN	430101-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DEL DEPORTE, LA RECREACIÓN, LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO LIBRE- COLDEPORTES – GESTIÓN GENERAL	Nación	10,500,000,000.00	377,400,000.00

### **Resumen Financiero PGN**

		Recursos Solicitados	Recursos Asignados* (F	uente de información del SIIF)	
Vigencia	Recursos Solicitados	Otros Recursos	Total	Indicativo	Vigente
2008	120,000,000.00	0.00	120,000,000.00	120,000,000.00	120,000,000.00
2009	200,000,000.00	0.00	200,000,000.00	200,000,000.00	200,000,000.00
2010	120,000,000.00	0.00	120,000,000.00	120,000,000.00	120,000,000.00
2011	200,000,000.00	0.00	200,000,000.00	120,000,000.00	120,000,000.00
2012	200,000,000.00	0.00	200,000,000.00	400,000,000.00	400,000,000.00
2013	600,000,000.00	0.00	600,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
2014	1,000,000,000.00	0.00	1,000,000,000.00	0.00	0.00
2015	10,000,000,000.00	0.00	10,000,000,000.00	370,000,000.00	370,000,000.00
2016	10,500,000,000.00	0.00	10,500,000,000.00	0.00	0.00
2017	1,000,000,000.00	0.00	1,000,000,000.00	0.00	0.00
2018	1,000,000,000.00	0.00	1,000,000,000.00	0.00	0.00

<sup>\*</sup>Fuente de información del SIIF - Sistema Integrado de Información Financiera de MinHacienda

#### Detalle de Costos en Pesos Corrientes 2016

**Objetivo:** Adecuar espacios físicos para oficinas en el primer piso de la Sede Administrativa de Coldeporte, de acuerdo a las normas tecnicas, ambientales y de salud ocupacional.

Fecha de impresión: 12/23/2015 12:14:24 PM 3/5

## **FICHA EBI**

#### SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS - SUIFP



**Código Bpin:** 1158000670000

Nombre del Proyecto: ADECUACION MANTENIMIENTO Y DOTACION SEDE COLDEPORTES BOGOTA

Productos	Actividad	Solicitado	Indicativo	Vigente
Espacios físicos adecuados en el primer piso para puestos de trabajo y cafeteria Unidad: Metro cuadrado Meta Horizonte: 281.89	CONTRATAR LA EJECUCION DE LAS OBRAS DE ADECUACION, MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA	5,000,000,000.00	0.00	377,400,000.00
	Total	5,000,000,000.00	0.00	377,400,000.00

## Regionalización de Recursos en la Vigencia 2016

		Solicitado			Indicativo			Vigente	
Departamento	Nación	Propios	Otras Fuentes	Nación	Propios	Otras Fuentes	Nación	Propios	Otras Fuentes
BOGOTA	10,500,000,000.00	0.00	0.00				377,400,000.00	0.00	0.00
Total	10,500,000,000.00	0.00	0.00				377,400,000.00	0.00	0.00

## INDICADORES

#### Ponderación de Indicadores Gestión Vs Productos para la Vigencia: 2016

	Ponderación
Indicadores de Producto	50.00 %
Indicadores de Gestión	50.00 %
Total	100.00 %

## Indicadores de Gestión - Meta Vigente

Indicador	Vigencia	Meta Vigente
9900G015 - Obras Contratadas Para Mantenimiento De La Infraestructura Fisica	2007	0.00
Unidad de Medida: Número	2008	0.00
	2009	1.00
	2010	1.00
	2011	1.00
	2012	1.00
	2013	1.00
	2014	1.00
	2015	1.00
	2016	1.00
	2017	1.00
	2018	1.00

## Indicadores de Producto - Meta Vigente

Indicador	Vigencia	Meta Vigente
0700P045 - Area Adecuada  Unidad de Medida: Metro cuadrado	2011	500.00
Meta Total: 500.00	2010	500.00
	2013	500.00

Fecha de impresión: 12/23/2015 12:14:24 PM

#### **FICHA EBI**

#### SISTEMA UNIFICADO DE INVERSIONES Y FINANZAS PUBLICAS - SUIFP



1158000670000

Nombre del Proyecto: ADECUACION MANTENIMIENTO Y DOTACION SEDE COLDEPORTES BOGOTA

9900P050 - Sedes dotadas con bienes muebles Unidad de Medida: Número

Meta Total: 1.00

2011	1.00
2010	1.00
2012	1.00
2013	1.00

#### Indicadores de Producto Cadena de Valor - Meta Vigente

Objetivo Especifico: Adecuar espacios físicos para oficinas en el primer piso de la Sede Administrativa de Coldeporte, de acuerdo a las normas tecnicas, ambientales y de salud ocupacional.

Producto	Indicador	Vigencia	Meta
Espacios físicos adecuados en el primer piso para puestos de trabajo y cafeteria	-1 - Espacios físicos adecuados en el primer piso para puestos de trabajo y cafeteria Adecuada Tipo indicador: Indicador Automático Unidad de Medida: Metro cuadrado Meta Total: 281.89	2014	0.00
		2015	281.89
		2016	250.00
		2017	200.00
		2018	100.00

Objetivo Especifico: Dotar puestos de trabajo del primer piso de Coldeportes.

Producto	Indicador	Vigencia	Meta
Mobiliarios de oficinas	-1 - Mobiliarios de oficinas Realizado <b>Tipo indicador</b> : Indicador Automático <b>Unidad de Medida:</b> Unidad <b>Meta Total:</b> 28.00	2014	0.00
		2015	28.00
		2016	20.00
		2017	20.00
		2018	20.00

#### Regionalización de Indicadores de Producto para la Vigencia: 2016

#### Regionalización de Indicadores de Producto Cadena de Valor para la Vigencia: 2016

Objetivo Especifico: Dotar puestos de trabajo del primer piso de Coldeportes.

Producto	Indicador	Departamento	Meta
Mobiliarios de oficinas	-1 - Mobiliarios de oficinas Realizado	BOGOTA	20.00

## POLÍTICAS <u>TRANSVERSALES</u>

## Información de Políticas Transversales para la Vigencia: 2016

#### **Politica**